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تونل بالنگستان جان دوباره می گیرد
تنها پروژه تعطیل اداره کل پس از 

سالها مجددا فعال می شود

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه وشهرســازی 
لارســتان، مهندس محمد رضا باقــری فرد مدیر کل 
عنوان نمود :تونل بالنگســتان در سال 89 کلنگ زنی 
شــده اما به دلیل مشکلات زیاد این پروژه نیمه تمام 

رها شده بود .
وی ادامــه داد طی یک ماه اخیر جلســات زیادی در 
سطح وزارتخانه و اســتان گرفته شد که خوشبختانه 
موافقت اجرای این پروژه مجددا اخذ شده و به زودی 

مناقصه آن برگزار خواهد شد. 
مهنــدس باقری فــرد در خصوص مشــخصات این 
پروژه عنوان داشــت: این پروژه 870 متر طول دارد 
و عرض آن 11 متر است که با احداث آن مسیر 12 
کیلومتری گردنه بالنگستان به 6 کیلومتر کاهش می 
یابد و چندین نقطه حادثه خیز نیز در این مسیر حذف 

می گردد.
مدیر کل راه وشهرسازی لارستان ادامه داد این تونل 
در شهرســتان گراش و حدفاصل بخش ارد به فداغ 
قــرار دارد که بــا توجه به اینکه این مســیر یکی از 
کوتاهترین مســیر برای دسترسی به عسلویه و مناطق 
انرژی بر جنوب است از اهمیت زیادی برخوردار می 

باشد
آیین درختکاری در کارخانه سیمان 

لامرد برگزار شد

آیین درختکاری در کارخانه سیمان لامرد برگزار شد
نوشته شده توسط روابط عمومی دسته: اخبار شرکت   
به گزارش روابط عمومی،آیین حســنه ی درختکاری 
با حضور مدیر عامل ســیمان لامرد در محل کارخانه 

برگزار شد .
در این مراســم که  مدیر عامــل و جمعی از مدیران 
کارخانه ســیمان حضور داشــتند، بیش از دویست و 
پنجاه اصله نهال کاشــته شــد که همگی از نوع میوه 
ای بودنــد. لیمو ، تارنج و پرتقــال از جمله نهال هایی 
بود که به دســت مدیران این مجموعه صنعتی غرس 
شدند. ابراهیم غلام زاده مدیر عامل سیمان لامرد در 
این آیین گفت : توسعه ی فضای سبز و حفظ زیبایی و 
محیط زیست منطقه ، از جمله برنامه های مورد توجه 
سیمان لامرد اســت.  وی درختکاری را از سنت های 
نیکو برشمرد و اظهار داشت ، همه ی ما موظف به حفظ 
طبیعت و محیط زیســت هستیم و باید این امانت الهی 
را برای نسل های فردا حفظ کنیم.با اجرای این برنامه 
ســطح فضای سبز ایجاد شــده به بیش از 25 هکتار 

رسید.
باحضور فرماندار لامرد

نخستین جلسه ستاد اجرایی 
خدمات سفر لامرد برگزار شد

نخســتین جلســه ســتاد اجرایی خدمات سفر لامرد 
باحضور فرماندار این شهرستان برگزار شد.

لامــــــرود - نخستین جلسه ستاد اجرایی خدمات سفر 
شهرستان لامرد عصر امروز با حضور فرماندار و اعضای 
ســتاد اجرایی خدمات سفر این شهرســتان در سالن 
اجتماعات شهید جنگ آور فرمانداری لامرد برگزارشد.

در این جلســه فرمانــدار لامرد با اشــاره به نقش و 
جایگاه ســفر و گردشــگری در توســعه فرهنگی و 
اقتصادی جوامع به ظرفیت و پتانســیل های شهرستان 

لامرد به ویژه در فصل بهار سال جاری اشاره نمود.
عبدالرضا منصوری از اعضای ســتاد اجرایی خدمات 
ســفر لامرد خواســت تا با نظم و برنامه ریزی دقیق 
خدمات در خور شــان به گردشــگران و مســافران 

نوروزی ارائه دهند.
همچنین مســئول میــراث فرهنگی،صنایع دســتی و 
گردشگری لامرد نیز در این جلسه گزارشی از نکات 
قوت و ضعف برنامه های ســتاد اجرایی سفر در سال 

گذشته ارائه نمود.
هــای  جاذبــه  معرفــی  بــا  زاده  تقــی  مســعود 
گردشــگری،تاریخی و باستانی شهرســتان لامرد از 
همه دســتگاه های اجرایی درخواســت نمــود تا با 
همکاری و مســاعدت در توسعه و تقویت زیرساخت 
های گردشــگری شهرســتان لامرد و جذب بیشــتر 
گردشــگران شهرســتان لامرد بیش از گذشته موفق 

باشد.

گازرسانی در دولت تدبیر و امید 
شتاب گرفت

آغاز عملیات اجرایی گازرسانی به 
28 روستای شهرستان لامرد

آغــاز عملیات اجرایی گازرســانی به 28 روســتای 
شهرستان لامرد

رئیس اداره گاز شهرســتان لامــرد از آغار عملیات 
گازرسانی به 28 روستا در شهرستان لامرد خبر داد.

مســلم فالی در گفت وگو با خبرنــگار ایلنا در لامرد 
گفت: این پروژه شامل 135 کیلومتر شبکه گذاری و 
احداث یک ایســتگاه تقلیل فشار ده هزار مترمکعبی 
با اعتباری بالغ بر 10 میلیارد و ســیصد میلیون تومان 

است.
فالی افزود: این پروژه یکــی از چند پروژه ای بود که 
امروز عملیات آنها از طریق ویدیو کنفرانس با حضور 
مدیرعامل شــرکت ملی گاز ایران، اســتاندار فارس 
و مدیرعامل شــرکت گاز اســتان آغاز شد و  1750 
خانوار با  اتمام ایــن پروژه ها از نعمت گاز برخوردار  

می شوند.
وی با بیان اینکه فرماندار لامرد و امام جمعه شهرستان 
در مراسم ویدیو کنفرانس حضور داشتند، اظهار کرد: 
همچنین گازرســانی به دو روستا در شهرستان لامرد 
شــامل 6474 کیلومتر شــبکه گذاری و نصب 200 
انشــعاب با اعتباری بالغ بر 782 میلیون تومان انجام 
شده اســت که 156 خانوار از نعمت گاز برخوردار و 

به شبکه سراسری گازرسانی متصل می شوند.
صبح امروز مراســم بهره بــرداری و عملیات اجرایی 
گازرســانی به 3 شهر، 459 روســتا و 10 خط انتقال 
همراه با گازرســانی به ده ها واحد صنعتی در استان 
فارس با اعتباری بالغ بر 3900 میلیارد ریال  باحضور 
معاون وزیر نفت و مقام های ارشد صنعت گاز کشور 

برگزار شد.
مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس

افتتاح 8 طرح منابع طبیعی و 
آبخیزداری در استان فارس

برای اجــرای این طرح ها بیــش از 11 میلیارد ریال 
هزینه شده است.

همزمان با دهه فجر، هشــت 8 طــرح منابع طبیعی و 
آبخیزداری در استان فارس افتتاح می شود.

به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، مدیر کل منابع 
طبیعــی و آبخیزداری فارس امروز گفت: برای اجرای 
این طرح ها بیش از 11 میلیارد ریال هزینه شده است.
مهرزاد بوستانی گفت: این طرح ها در سطحی معادل 
90 هزار هکتار در شهرســتان های شیراز، مرودشت، 
ســپیدان، داراب، لامرد و پاســارگاد به بهره برداری 

می رسند.
وی اضافه کرد: این طرح ها در زمینه  بندهای سنگی، 

ملاتی و خاکی همراه با ساخت سرریز در حوزه های
آبخیزداری و آبخوان داری است.

مدیر کل منابع طبیعــی و آبخیزداری فارس گفت: با 
بهره برداری از این طرح ها 141 خانوار از مزایای آن 

بهره مند می شوند.
بازدید معاونت پرورشی ، تربیت 

بدنی و سلامت اداره کل آموزش 
و پرورش فارس از پروژه های 

ورزشی  شهرستان لامرد

در پی ســفر معاون مدیــر کل آموزش و پرورش 
فارس به مناطق جنوب استان فارس از پروژه های 
پرورش شهرســتان  و  آموزش  مدیریت  ورزشــی 

لامرد بازدید به عمل آورد. 
به گــزارش روابــط عمومی مدیریــت آموزش و 
پرورش شهرســتان  لامرد ، جعفری در پی بازدید 
از ســالن در دست احداث شــهدای فرهنگی واقع 
در بلوار معلم  آموزشــگاه شــهید صالح یاســین 
بیان داشــتند با عنایت به اهتمام مسئولین محلی و 
نماینده مجلس و پیگیری در اختصاص ســالن فوق 
الذکر به آموزش و پرورش و به پاس این همکاری 
و تعامل متقابــلا اداره کل آموزش و پرورش قول 
مســاعد برای نصب زمین چمن فوتسال مصنوعی به 
مدیریت آموزش و پــرورش لامرد داد ، در ادامه 
این بازدید از محل های پیش بنی شــده برای این 

آمد. به عمل  بازدید  زمین 
روی  تنیس  مسابقات  برگزری 
مناسبت دهه فجر در  به  میز 

علامرودشت
بــه گزارش روابط عمومــی اداره ورزش و جوانان 
شهرســتان لامرد، مسابقات  تنیس روی میز آقایان 
در رده ســنی بزرگســالان و  نوجوانان در منطقه 
علامرودشــت به مناســبت دهه مبارک فجر جمعه 
16 بهمن ماه در ســالن ورزشی تختی برگزار شد.

در رده ســنی بزرگســالان مصطفی حسینی، محمد 
تقی ملک زاده مقام اول و دوم را کســب کردند و 
محمود کریمی و مجتبی اسدی نیز هردو بر سکوی 

ایستاند. مسابقات  سوم 
در رده ســنی نوجوانان: امیر رضــا علی پور، رضا 
قاســمی اول و دوم را کسب کردند و محمد حسین 
تقی زاده و حسین کریمی بر سکوی سوم ایستادند.
 قابل ذکر اســت ســرداور این دوره از مسابقات 
بر عهــده مهدی قنبری و رضا باقــری بود و بهرام 
حســن زاده و ابراهیم ابراهیمی داوران این دوره از 

بودند. مسابقات 

تاریخ جمعیت هــلال احمر  بــار در  اولیــن  برای 
شهرســتان لامرد، در ســال 94، بــرای اولین بار 
برگــزاری دو دوره تخصصی نجــات از ارتفاع به 
این شهرســتان تعلق گرفت و این نشان از پتانسیل 

بســیار خوبی است که در لامرد وجود دارد
لامـــــــرود - علیرضــا حکمــت معــاون امداد 
و نجــات جمعیت هــلال احمر اســتان فارس که 
شهرســتان لامرد و به منظور شــرکت در جشــن 
بــزرگ فجر و امــداد که به همــت جمعیت هلال 
احمر شهرســتان لامرد در ســالن زنده یاد دکتر 
برگزار  واحد لامرد  اســلامی  آزاد  دانشگاه  حیاتی 
شــد، سفر کرده بود، در حاشــیه این سفر یکروزه 
با ما به گفتگو نشســت که بخــش هایی از آن را 

خوانیم؛ می  باهم 
از سفر هدف 

در این ســفر، بدنبــال بازدید از پایــگاه امداد و 
نجات جاده ای، آشــنایی با ظرفیت های شهرستان 
در حــوزه امداد، دیــدار با امدادگــران و عرض 
خسته نباشــید و همچنین شرکت در جشن باشکوه 
به برگزاری دوره  باتوجه  بود. همچنیــن  دهه فجر 
اســتانی تخصصی نجات از ارتفــاع و فضای معلق 
کــه در لامرد در حــال برگزاری بــود، به همراه 
یکی از مربیان ارتفــاع جهت ارزیابی از دوره نیز 

کردیم. بازدید 

سفر به شهرهای جنوبی و احساس خونگرمی مردمان 
این منطقه، همیشــه باعث شــده که با یک احساس 

خوشحالی و خرسندی از میان آن ها جدا بشوم.
شهرســتان لامرد بــه رغم اینکه از مرکز اســتان 
پیشــرفت های  ولیکن  دارد  زیادی  بســیار  فاصله 
بســیار قابل ملاحظه ای را داشته است. برگزاری 
جشــن فجر و امداد نیــز نشــان داد داوطلبین و 
امدادگران جمعیت هلال احمر شهرســتان لامرد از 
ظرفیت بســیار بالا، قوی و منسجم برخودار هستند.

امداد و  فجر  جشن 
نیاز احساس 

بــرای اولین بــار در تاریــخ جمعیت هــلال احمر 
شهرســتان لامرد، در ســال 94، بــرای اولین بار 
برگــزاری دو دوره تخصصی نجــات از ارتفاع به 

این شهرســتان تعلق گرفت و این نشان از پتانسیل 
بسیار خوبی اســت که در لامرد وجود دارد. کمبود 
امکانات یک چیز همه گیر هست و در تمام شهرها 
وجود دارد و بــا توجه به وضعیــت انقباظی بودجه 
در ســال جاری، باید از امکانات موجود اســتفاده 
کافی را ببریم، خوشبختانه این مسئله در شهرستان 
لامرد در حال اتفاق افتادن اســت، شهرستان لامرد 
علیرغم پیشــرفت های که صورت گرفته در حوزه 
امــدادی، باز نیز جای رشــد و توســعه دارد، نوع 
برنامه ریزی که برای این شهرســتان باید صورت 
پذیرد، به نظر می رســد که بایــد متفاوت با دیگر 

گردد. لحاظ  استان  های  شهرستان 
امداد و  صنعت 

هرمجموعــه صنعتــی با توجــه به شــرایط و نیاز 
خود، ایمنــی خود را نیــز تامین می کنــد، اما ما 
بــرای تامین این ایمنی می توانیــم همکاری کنیم، 
می توانیم آمــوزش دهیم، نــوع تجهیزات و نحوه 
عملکرد بهینــه را برای نیروهای آن ها را آموزش 
دهیم، بــرای کنترل و مدیریت بحــران می توانیم 
بــه آن ها کمــک کنیم، فکر ما این اســت که در 
این راســتا به آن ها کمک کنیم، فکر هم می کنم 
آن هــا نیز به این نــوع رابطه نیــاز دارند، علاوه 
بــر حوزه آموزش در حوزه عملیــات نیز به آن ها 

کرد. خواهیم  کمک 

10 اخبار 

معاون امداد فارس:
 نوع برنامه ریزی برای لامرد متفاوت با دیگر نقاط فارس باشد

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرســتان لامرد 
سید مهدی احمدی زاده معاون فرماندار و رئیس هیأت 
بازرسی انتخابات در شهرستان لامرد طی مصاحبه ای 
با سایت فرمانداری این شهرستان به تشریح اقدامات 

هیأت بازرسی انتخابات در لامرد پرداخت.  
سید مهدی احمدی زاده رئیس هیأت بازرسی انتخابات 
در شهرســتان لامرد در ابتدای سخنان خود با تقسیم 
مطالب، در ســه بخش جایگاه هیأت بازرسی، وظایف 
این هیأت و توصیه بــه مجریان انتخابات و نامزدهای 
انتخاباتی اظهار داشــت: بر اســاس مــاده 25 قانون 
انتخابات مجلس شورای اسلامی و ماده 76 آیین نامه 
اجرایی قانون انتخابات مجلس خبرگان رهبری هیأت 
های بازرسی در سراسر کشور بر روند مراحل مختلف 

انتخابات نظارت خواهند داشت. 
 وی افزود: زمان شــروع فعالیت این هیأت ها همزمان 
با ثبت نام نامزدهای انتخاباتی است که به دقت فضای 

انتخاباتی را رصد خواهند کرد. 
 احمــدی زاده با اشــاره به حضور پرشــور مردم در 
انتخابات و اعتباری که در دنیا  برای میهن اســلامیان 
رقم خواهد زد خاطر نشان کرد: قطعاً حضور حداکثری 
مردم در پــای صندوق های رأی در هفتم اســفند ماه 
جاری می تواند اقتدار نظام مقدس جمهوری اســلامی 
ایران را به رخ جهانیان بکشد که این مهم خواسته همه 
مردم و مسئولان نظام اســت و باید در راستای تحقق 

آن بکوشیم.
 رئیس هیأت بازرســی انتخابات در شهرســتان لامرد 
درمورد انتخاب اعضای هیات بازرسی شهرستان خاطر 
نشان کرد: تسلط بر قوانین و مقررات و همچنین روند 
اجرای امور یکی از ویژگی های اعضای هیأت بازرسی 
انتخابات اســت، چرا که این افراد باید بتوانند نسبت 
به پیشگیری، جلوگیری از وقوع تخلف و آسیب اقدام 
کنند و این اطمینان را در دل های مردم به وجود بیاورند 
که روند برگزاری انتخابات به خوبی پیگیری می شود.
 وی افزود:  هیأت بازرسی انتخابات با دوری از هرگونه 
شــائبه احتمالی تاکنون برای تمامی شــعب اخذ رأی 
بازرسان آگاه به مســائل و آموزش پذیر و با  رعایت 

اصول بیطرفی انتخابات نموده است.
 احمدی زاده در ادامه سخنان خود با اشاره به وظایف 
هیأت بازرســی انتخابات در شهرســتان لامرد، اظهار 
داشت: بازرســی از روند برگزاری انتخابات، ارزیابی 
عملکرد مجریان انتخابات، ارائه گزارش روزانه و نیز 
بررســی تبلیغات پیش از موعد و روش های تبلیغاتی و 
سوء استفاده از اموال دولتی از جمله وظایف این هیأت 
میباشــد و تلاش می کنیم به منظــور اطلاع و آگاهی 
مردم عزیز از جریان امور از ظرفیت و توان حداکثری 

رسانه ها استفاده کنیم.
  این مقام مســئول تصریح نمود: در دوره فعلی انتخابات، 
هیأت بازرســی انتخابات با رعایت اصــل بی طرفی در 
پیشگیری از وقوع تخلفات نقش مهمی خواهد داشت و در 
صیانت از آرای مردم تلاش می کنیم تا فرمایش مقام معظم 

رهبری مبنی بر حق الناس بودن رای مردم محقق شود.
 ســید مهدی احمدی زاده اظهار داشــت: برای  تمام 
شــعب اخذ رای یک نفر بازرس و هر 20 شعبه یک 

سربازرس  تاکنون انتخاب گردیده اند.
 رئیس هیأت بازرســی انتخابات در شهرستان لامرد 
با تشــریح فعالیتهای این هیأت تصریــح نمود : برای 
سهولت در اجرای کار و نظارت دقیق و برطرف کردن 
نواقصات، سامانه ای برای امر بازرسی طراحی شده تا 
اطلاعات تمام شــعب و مراکز اخــذ رأی را به راحتی 
رصــد کنیم و در کوتاهترین زمــان ممکن موضوع را 
حل وقطعاً با متخلفین توســط مراجع ذیصلاح برخورد 

خواهد شد. 
 وی در بخش پایانی سخنان خود خاطر نشان کرد: از 

آنجا که وظیفه ای خطیر و مهم بر دوش این هیأت در 
امر بازرسی قرار گرفته است، ما نیز با اهتمام ویژه، این 
اطمینان خاطر را از حســن اجــرای انتخابات به مردم 
خواهیم داد تا ان شاء الله با حضور حداکثری خود برگ 

زرین دیگری در تاریخ این انقلاب به ثبت رسانند . 
 احمــدی زاده افزود: رعایت اصــول و عمل به قانون 
وبی طرفی در انتخابات  قطعاً ســرلوحه امور و مجموعه 

بازرسی در شهرستان لامرد خواهد بود.
 این مقام مســئول با اطمینان دادن به مردم  نسبت به 
برگزاری انتخاباتی قانونمند اظهار داشت: این اطمینان 
خاطر را به مردم می دهیم که تمام مســوولان ودست 
اندرکاران انتخابات به درســتی وظایف خود را انجام 
خواهند داد و از ســوی دیگر نیز نهایت تلاش خود را 
انجام می دهند تا از آراء و نظرات مردم صیانت کرده 

و انتخاباتی باشکوه و سالم برگزار نماییم.
 احمــدی زاده با توصیه به بازرســین شــعب گفت: 
بازرســینی که از آنها  جهت همــکاری با این هیأت 
دعوت بعمل آمده از این پس حق هیچگونه تبلیغی له 

یا علیه کسی ندارند.
 معاون فرماندار شهرســتان لامرد با اشــاره به معیار 
شناســی سلامت انتخابات خاطر نشــان کرد: در یک 
جریان سیاســی اجتماعی مانند انتخابات نقش اساسی 
در معیار شناســی مقوله ســلامت، عملکرد درســت 
نامزدهای انتخاباتی، مجریان انتخابات و مردم اســت 
که اگر مبتنی بر عقلانیت و به دور از احساسات باشد 
عرصه انتخابــات عرصه ای واقعی بــا نمادهای عینی 

معرفی و تبعیین می شود. 
 وی افــزود: عقلانیت ضامن بــروز رفتارهای صحیح 
و مانــع از تاثیر تفکرات و معامــلات حزبی، قبیله ای 

وگروهی خواهدبود0
 رئیس هیأت بازرســی انتخابات در شهرســتان لامرد 
در پایان ســخنان خودضمن تشکر از فرماندار محترم 
شهرســتان لامرد به جهت همکاری با هیأت بازرسی 
اظهار داشــت: دبیرخانه ستاد بازرســی انتخابات در 
فرمانداری مســتقر و آماده  دریافــت نکته نظرات و 

پیشنهادات و گزارشات مردمی است 

سید مهدی احمدی زاده رئیس هیأت بازرسی انتخابات در شهرستان لامرد: 

به دقت فضای انتخابات را رصد میکنیم
رعایت اصول، عمل به قانون وبی طرفی سرلوحه مجموعه بازرسی

شــهردار لامرد گفت : به مناســبت فرا رسیدن ایام 
الله دهه پرفــروغ فجر انقلاب اســلامی و به منظور 
رفاه حال همشهریان گرامی و بر اساس صورتجلسه 
شــماره 88 مورخ 94/10/16 شورای اسلامی شهر 
لامرد ، عوارض ســاخت و ســاز در مناطق مختلف 

شهر کاهش می یابد .
حسین شبانی نژاد اظهار داشت: این مصوبه از تاریخ 
12 بهمــن ماه تا پایان وقت اداری 15 اســفند ماه 

جاری اجرا خواهد شد .
وی تصریح کرد: کاهش عوارض ســاخت و ساز در 

مناطق مختلف شهر به شرح زیر می باشد :
بمنظور گرامیداشــت ایام ا... دهــه مبارک فجر به 
استناد بند ماده 71 قانون شــوراها موافقت گردید 

که:
ـ بلوارشــهید مطهری از میدان شــهداء تا رودخانه 
فصلی قلعه ملا   25% عوارض ســاخت و ســاز و 

تغییر کاربری  %20
ـ بلوارشــهید مطهری از  رودخانه فصلی قلعه ملا  تا 
خیابان علامه  30% عوارض ساخت و ساز و %25 

کاربری تغییر 
ـ بلوارشــهید مطهــری از خیابان علامه تــا انتهای 
شــهر)میدان خلیج فارس(   40% عوارض ساخت 

و ساز  و 35% تغییر کاربری
ـ بلوارشــهید مطهــری از رودخانه پدنــو تا میدان 
شــهداء   25% عوارض ســاخت و ســاز  و %10 

کاربری تغییر 

ـ بلوارشهید انصاری 25% عوارض ساخت و ساز  و 
تغییر کاربری  %15

ـ بلــوار22 بهمن از تا میــدان دکتر حیاتی   %25 
عوارض ساخت و ساز  و 10% تغییر کاربری

ـ میدان دکتر حیاتی تا انتهای شهر)به سمت شمال(   
30% عوارض ساخت و ساز و 15% تغییر کاربری
ـ بلوارشــاهد تا انتهای پــل رودخانه فصلی   %25 

عوارض ساخت و ساز و 10% تغییر کاربری
ـ بلوارمعلم   25% عوارض ســاخت و ساز و %15 

کاربری تغییر 
ـ بلوارجمهوری اســلامی 25% عوارض ســاخت و 

ساز و 10% تغییر کاربری
ـ بلوارشــهید نعیمــی از میدان دانشــجو تا خیابان 
امامت   25% عوارض ساخت و ساز و 15% تغییر 

کاربری
ـ بلوارشــهید نعیمــی از خیابان امامــت  تا انتهای 
محدوده شــهر )سمت غرب( 35% عوارض ساخت 

و ساز و 20% تغییر کاربری
ـ خیابان توحید   30% عوارض ســاخت و ســاز و 

تغییر کاربری  %20
تا رودخانه  بلوار جمهــوری  بلوارغدیرحدفاصــل  ـ 
فصلی کهوردان   25% عوارض ســاخت و ســاز و 

تغییر کاربری  %20
ـ بلوارغدیــراز رودخانه فصلی کهــوردان تا خیابان 
امامت  25% عوارض ســاخت و ساز و 25% تغییر 

کاربری
امامت تــا خیابان  بلوارغدیرحدفاصــل خیابــان  ـ 
رســالت   30% عوارض ســاخت و ســاز و %30 

کاربری تغییر 
ـ بلوارغدیرحدفاصل خیابان رســالت تا انتهای شهر 
)سمت غرب( 40% عوارض ساخت و ساز و %35 

کاربری تغییر 
ـ بلوارآزادگان غرب و شرق 25% عوارض ساخت 

و ساز و 15% تغییر کاربری
ـ عوارض ساختمانی در تمامی نقاط شهر 30 درصد
ـ عــوارض تمدیــد و عدم خلاف و پایــان کار 25 

درصد
ـ عوارض حصارکشی کل محدوده شهر 20 درصد

شــهردار لامرد خاطرنشــان کــرد: تمامی کاهش 
عوارض فوق عوارض ساخت و تمدید بوده و مشمول 
عوارض حذف پارکینگ و سهم خدمات نمی شود و 
از تاریخ 12 بهمن 94 تا پایان وقت اداری روز 15 

اسفند 94 قابل اجرا خواهد بود.

شهردار لامرد خبر داد:

کاهش عوارض ساخت و ساز به مناسبت دهه پرفروغ فجر


